
Zpráva pro 9. zasedání Zastupitelstva města Varnsdorf,  
které se koná dne 30. listopadu 2023 

_________________________________________________________________________ 
 
 
4.03 Rozpočtové provizorium na rok 2024 
 
 
Předkládá: Ing. Jana Kociánová 
                  vedoucí ekonomického odboru 
 
 
Odůvodnění: 
Předkládám k projednání návrh pravidel rozpočtového provizoria na rok 2024 a Statut 
sociálního fondu na rok 2024.  
Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, stanoví povinnost města řídit své hospodaření pravidly rozpočtového provizoria, 
v případě, že není schválen rozpočet města na následující rok před 1. lednem.  
Vzhledem k probíhajícím přípravám rozpočtu 2024 předpokládám projednání a schválení 
rozpočtu na rok 2024 v lednu 2024, navrhuji tedy ZM ke schválení pravidla rozpočtového 
provizoria na rok 2024. 
 
 
Návrhy usnesení: 
Zastupitelstvo města rozhodlo schválit Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2024 dle 
předloženého návrhu. 
 
a dále 
 
Zastupitelstvo města rozhodlo schválit Statut sociálního fondu na rok 2024 dle předloženého 
návrhu. 
 
 
 
 
 
 


